
LICITAÇÃO 022/2021
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

022/2021
000048 – MONTE

ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
048464 – FUNDO
MUNICIPAL DE
EDUCACAO

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2021

Critério de
Avaliação

POR LOTE

Elemento de
Despesa

MATERIAL DE CONSUMO

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR

Data da
Abertura

28/07/2021 09:00

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS ACONDICIONAMENTO, PROTEÇÃO,
SEGURANÇA E EXPEDIENTE, PARA SEREM UTILIZADOS NA MONTAGEM DE KITS DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS AOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL DESTE

MUNICÍPIO.

Referê
ncia

R$ 126.060,05
Adjudi
cado

R$ 119.404,00

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.

 ATA – SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

15/02/2022
17:10

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-022-2021/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2021/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CO0ATM3EzXyIjMwUTMfBzMzAzX5UzMygTM1EzX1EjMwIjMwIzXPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L1EDM4cTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CO0ATM3EzXyIjMwUTMfBzMzAzX5UzMygTM1EzX1EjMwIjMwIzXPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L1EDM4cTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CO0ATM3EzXyIjMwUTMfBzMzAzX5UzMygTM1EzX1EjMwIjMwIzXPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L1EDM4cTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ


# Tipo Documento Cadastrado em

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.

 ATA – SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

15/02/2022
17:11

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO
15/02/2022

17:11

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO
15/02/2022

17:11

5 EDITAL  EDITAL
16/07/2021

10:56

6 EDITAL  EDITAL
16/07/2021

10:57

7 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA
16/07/2021

10:57

8 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DO CONTRATO
16/07/2021

10:58

9

ORÇAMENTO ESTIMADO
EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E

PREÇOS UNITÁRIOS.

 ORÇAMENTO ESTIMADO
16/07/2021

11:24

10
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO CONTROLE

INTERNO
15/02/2022

17:12

11 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
16/07/2021

11:35

12 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO
16/07/2021

10:58

13 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA
16/07/2021

10:59
PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

18.274.923/0001-
05

MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA  EPP

R$ 4.785,00  CONTRATO.PDF

83.581.959/0001-
95

JOAO A.B. FERREIRA-EPP R$ 114.619,00  CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iNxETM3EzXyIjMwUTMfBzMzAzX5UzMygTM1EzX1EjMwIjMwIzXPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L1EDM4cTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iNxETM3EzXyIjMwUTMfBzMzAzX5UzMygTM1EzX1EjMwIjMwIzXPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L1EDM4cTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iNxETM3EzXyIjMwUTMfBzMzAzX5UzMygTM1EzX1EjMwIjMwIzXPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L1EDM4cTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CNzETM3EzXyIjMwUTMfJzMzAzXwQTM0AjM1EzX1EjMwIjMwIzXPF0QBNUSEVlSEF0L1EDM4cTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SO0ETM3EzXyIjMwUTMfFzMzAzX5AjNwAjM1EzX1EjMwIjMwIzXPF0QBd0TM9UTPh0L1EDM4cTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SN1YTNwEzXxIzNwYTMfN3ch9VMyAjMtIjMw81TDlkTPJFVFxURf9UQHVkUQ9FTBRVSEV0L1EDM4cTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNwcTNwEzXxIzNwYTMfN3ch9VMyAjMtIjMw81TDlkTPJFVFxURf9UQHVkUQ9FTBRVSEV0L1EDM4cTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcukzM3UDMx8VMycDM2EzXTNVQfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L1EDM4cTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yMwgTNwEzXxIzNwYTMfN3ch91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10L1EDM4cTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/PRVQSRlTPNEIPREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CNzQjMxEzXxIzNwYTMfN3ch91TEFUTJR1UF91TU5URNF0QS90L1EDM4cTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTEFUTJR1UFByTU5URNF0hDL1T
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUTMyEzNx8lMyIDM1EzX4IzMw81N2cDMxETNx8VNxIDMyIDMy81TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L1EDM4cTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUTMyEzNx8lMyIDM1EzX4IzMw81N2cDMxETNx8VNxIDMyIDMy81TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L1EDM4cTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuADN1MTMx8VMycDM2EzXxETOy8VN4cDMxMTMx8lNxcDMxIDMy80QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1L1EDM4cTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2IDO1ATMfFjM3AjNx81czF2XwETOy8VM4QTN3MTOw8lNxcDMxIDMy8ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1L1EDM4cTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcugTM5UDMx8VMycDM2EzXzNXYfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L1EDM4cTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3MTOycTMfJjMyATNx81UTF0XTNVQf1yXxITLyIzXFB1Xt8FTVNlUFR1UB10XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L1EDM4cTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvEDNyAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2MTMycTMfJjMyATNx81UTF0XTNVQfFjMwITLyIDMfVEUf1yXC9VQf9UQPp0XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L1EDM4cTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvADNyAiTg8EVBJFVO90Q

